PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00825/2013

01/08/2013

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno,
resolve:

 L O T A R o servidor PAULO DE OLIVEIRA NOGUEIRA FILHO, matrícula
221, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança e Transporte, do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, na Seção de Segurança, da Subsecretaria de Apoio
Especial, a partir de 05 de julho do corrente ano.

                             PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

SUBSECRETARIA DE APOIO ESPECIAL
SEÇÃO DE SEGURANÇA

MEMORANDO Nº 00036/2013

29/07/2013

     Senhor Diretor,

         Cumprimentando Vossa Senhoria, passamos a informar que, objetivando manter essa
R. Subsecretaria de Pessoal,  atualizada, quanto à frequência dos Servidores desta Subsecretaria
de Apoio Especial, que o Agente de Segurança de Judiciária Paulo de Oliveira Nogueira Filho,

, a partir de  ( ) de julho do corrente, passou a exercer suas atividadesmat.      221 05 cinco
.laborativas nesta Seção de Segurança

Atenciosamente,

GILVAN JOSE DA SILVA
TÉCNICO JUDICIÁRIO

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

GABINETE DO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE PESSOAL

DESPACHO

30/07/2013

De ordem, à SCRF para providências.

MARIA HELENA VERÇOSA ANDRADE
SUPERVISOR ASSISTENTE (FC-04)